

İstanbul Filarmoni Derneği yeni sezona hazır

Kurulduğu 1945 yılından bu yana İstanbul'un müzik yaşamına önemli katkılar sağlayan İstanbul Filarmoni Derneği 2018-2019 sanat sezonuna hazır. Kurucuları arasında Cemal Reşit Rey, Nadir Nadi, Halit Ziya Uşaklıgil, Lütfi Kırdar ve Afif Tektaş gibi önemli isimlerin bulunduğu dernek, bu sezon genç müzisyenler yararına gerçekleştirilecek olan etkinliklere de imza atacak.

Dernek, geçmiş sezonlarda olduğu gibi bu sezonda da her ay bir cumartesi günü Galatasaray'daki Aynalı Geçit Konser Salonu'nda usta yorumcuları ve genç yetenekleri İstanbullularla buluşturmaya devam edecek. Bu dizinin ilk konserini 6 Ekim akşamı 17.00'de, son yılların parlayan yıldızlarından çellist Poyraz Baltacıgil, piyanist Barış Büyükyıldırım'ın eşliğinde, Debussy, Beethoven ve Brahms'ın yapıtlarından oluşan bir programla verecek.

Aynalı Geçit konserlerine ek olarak bu yıldan başlayarak yine cumartesi günleri Moda'daki All Saints Kilisesi'nde de her ay bir konser verilecek. Bu dizinin ilk konserinde 20 Ekim akşamı saat 18.00'de piyanist ve orkestra şefi Can Okan, Bach'ın İyi Düzenlenmiş Klavye'sinden bir seçki sunacak. Konser öncesinde ise Aydın Büke, müzik tarihinin temel taşlarından birini oluşturan bu dev yapıt hakkında açıklamalarda bulunacak.

Genç Müzisyenleri Destekleme Fonu yararına konser

25 Kasım akşamı Grand Pera Emek sahnesinde saat 19.00'da düzenlenecek olan Gala Konseri'nden elde edilecek gelirin önemli bir bölümü öncelikle İstanbul Filarmoni Derneği'nin bu yıl oluşturacağı "Genç Müzisyenleri Destekleme Fonu"na aktarılacak. Bu fonda toplanacak gelire her yıl klasik müzik eğitimi almakta olan gençler gereksinim duydukları alanlarda desteklenmeye çalışılacak. Gülsin Onay, Cihat Aşkın, Bülent Evci, Çağ Erçağ, Metin Ülkü, Esra Abacıoğlu Akcan, Aydın Karlıbel, Eren Aydoğan ve Duru Aydın'ın katılımıyla gerçekleştirilecek konser, İstanbullulara unutamayacakları bir müzik şöleni yaşatacak. Konser öncesinde ayrıca, geçtiğimiz yıl aramızdan ayrılan piyanist Seher Tanrıyar'ın uzun yıllar kullandığı piyanosunu derneğe bağışlayan eşi Hulki Tanrıyar'a bir teşekkür plaketi sunulacak. Aromsa A.Ş.'nin maddi katkısıyla, bu konserin gelirinin tümü derneğe aktarılacak.

Genç ve yetenekli müzisyenleri desteklemek için İstanbul Filarmoni Derneği'nin yaşama geçirmeye hazırlandığı projelerden biri de 4-10 Mart 2019 tarihleri arasında düzenlenecek olan piyano yarışması. Faruk Erengül'ün desteğiyle gerçekleştirilecek yarışmanın jürisi İdil Biret, Judith Uluğ, Ali Darman, Metin Ülkü, Gökhan Aybulus, Aydın Karlıbel, Can Okan ve Eren Aydoğan'dan oluşacak. Birincilik ödülünün 10.000 TL olacağı yarışmaya 2018 Ekim'inden itibaren başvurulabilecek. Yarışma şartnamesine ve derneğin tüm etkinliklerinin detaylarına www.istanbulfilarmoni.org adresinden ulaşılabilir.

İstanbul Filarmoni Derneği 2018-2019 sanat sezonu için planladığı etkinlikleri, Aromsa A.Ş., Faruk Erengül, Antonina Turizm, Andante ve AdaPR'nin destekleriyle hayata geçirmeye hazırlanıyor. 